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BUENOS AIRES, 1 2 JUN 2014

VISTO el Expediente N° 60.975 del Registro de SUPERINTENDENCIA DE

SEGUROS DE lA NACiÓN Y la ley N° 22.400 Ysu reglamentación en vigencia, respecto

de la inscripción de Productores Asesores de Seguros en el Registro creado por el

Artículo 3° de dicho cuerpo legal, y

CONSIDERANDO:

Que se han recibido en este Organismo solicitudes de inscrípción presentadas

por aspirantes que han aprobado el examen de competencia.

Que corresponde rehabilitar a los productores que han regularizado los pagos

de su matrícula, que habían sido suspendidos por falta de pago de los derechos anuales

de inscripción.

Que se han recibido solicitudes de productores que han rendido el examen

correspondiente a la ampliación geográfica de sus matrículas.

Que en consecuencia, todos los aludidos, se encuentran actualmente en

condiciones de ser incorporados al Registro creado por el Artículo 3° de la ley N° 22.400.

Que la Gerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado intervención en las presentes

actuaciones.

Que en uso de las facultades conferidas por el Artículo 67 inciso b) de la ley N°

20.091, corresponde actuar en consecuencia.

Por ello,

El SUPERINTENDENTE DE SEGUROS DE lA NACiÓN

RESUELVE:

ARTicULO 1°._Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para ejercer

\\" )"d'd d,"t"moo',,'ó, '" ,'T",'torio N,cio",' y '" tod" ,,, "m" d,'"go", ,
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las personas físicas que aparecen incluidas en el Anexo I de la presente Resolución,

ARTicULO 2°,_Rehabilitar en el Registro de Productores Asesores de Seguros a las

personas físicas que aparecen incluidas en el Anexo 11de la presente Resolución,

ARTicULO 30._ Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para

ejercer la activídad de intermediación en contratos de seguros, exclusivamente en

operaciones de seguros de Vida, Retíro y Accidentes Personales de todo el Territorio

Nacional, a la Sra, PRIORE, SANDRA BEATRIZ DNI N° 23,569,759 bajo el n° de

matrícula 503,004,

ARTicULO 4°,_ Proceder a la ampliación geográfica para ejercer la actividad de

intermediación en todo el país y en todas las ramas del seguro a las personas incluidas

en el Anexo 111 de la presente Resolución,

ARTicULO 5°,_Regístrese, comuníquese y publíquese en el Boletín Oficial.

RESOLUCiÓN N° ;' 3 8 4 O B

(

/
Lic.JUANA~IO BONTEMPO
Supe:lnlendenle de Seguros de la Nación
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ANEXO I -RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Productores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRíCULA
77803
77804
77805
77806
77807
77808
77809
77810
77811
77812
77813
77814
77815
77816
77817
77818
77819
77820
77821
77822
77823
77824
77825
77826
77827
77828
77829
77830
77831
77832
77833
77834
77835
77836
77837
77838
77839
77840
77841
77842
77843
77844
77845
77846
77847
77848
77849
77850
77851
77852
77853
77854

APELLIDO Y NOMBRE
GANDIA, MARIA BELEN
YOFRE RODRIGUEZ, SEBASTIAN ANIBAL
GOMEZ, NOELIA IVANA
POVIÑA, ALEJANDRO
DI PINTO, NICOLAS
VAQUERO, FABIAN IGNACIO
YRIMIA, MARINA LAURA
MARKOWSKY, PABLO MIRKO
AHUMADA VIRRUETA, CARLA MARIA FERNANDA
MARTORELL, ERIKA ANDREA
DEFINA, PABLO SERGIO
AGORRECA, SERGIO EllAS
BABIO, GUILLERMO MIGUEL
BAEZ, RICARDO
ACOSTA, CARLOS SANTIAGO
LAVORNIA, MARCELA INES
DIAS, MARIA OFELlA
JUSTINIANO, ARNALDO VICTOR
CRESSA DE GALVEZ, CLAUDIA ADELA
VILLALBA, DANIEL MARCELO
JUAREZ, HUGO
BUGALLO, GABRIEL GUSTAVO
RUSCELLO, AGUSTlN
CAPRARA, FERNANDO GABRIEL
FUCHS, GERMAN ADOLFO
RONCORONI, JUAN ANDRES
DEFRANCHI, GUILLERMO OMAR
AYALA, JOSE RICARDO
PAREDES, JUAN CARLOS
RUBINO, DAN lELA NAHIR
CASAS JUARROS, MAXIMILlANO
BARONE, ANTONIO FABIAN
GANUM, JOSE JULlAN
D'URZO SQUASSI, CARLOS ADRIAN
SOSA, HORACIO ARTURO
D'ANDREA, PABLO FRANCISCO
NUIN, L1SANDRO MIGUEL
FARINA, ALEJO LUJAN
GIOIOSA, ARIEL FERNANDO
DANILUK, IGNACIO ANDRES
MIDOLO, PAOLA
CORFIELD, ALFREDO GUILLERMO
PALACIOS HEINS, CAROLINA
ORTIZ IBERO, PABLO MIGUEL
RIVAS, ENRIQUE JESUS
SCHREINER, NADIA FLORENCIA
GRECCO, FAVIO MARCELO
RUIZ, DAVID SANTIAGO
PIZARRO, MAXIMILlANO GABRIEL
SOSA, CINTIA REBECA
BORDONARO, MARCELO MARTlN
SANCHEZ, ROMINA LOURDES

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

TD NÚMERO
29710101
28273332
28006457
20531188
20783392
30792916
36738903
21396217
32627253
27320239
21176195
10075944
30374294
18220161
16239572
30530854
22582572
17689521
20224675
30946682
34184504
35755911
24873686
28162314
30140264
23649476
27660891
24110852
25752825
36637756
28541264
17802334
26722704
20218436
21328645
25318675
30349360
32675249
21852478
33154441
23678916
29170548
23353956
34462328
34110436
31773954
20893118
33951007
33570735
28402783
22959556
29916917
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ANEXO I -RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Productores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRíCULA APELLIDO Y NOMBRE TD NÚMERO

77855 PALACIOS, BETIANA FATIMA
77856 BARAHONA, DAVID ROBERTO
77857 GIULlANO, MARIA ANA
77858 RODRIGUEZ, JUAN PABLO
77859 GARCIA, PABLO ADRIAN
77860 MARTINEZ, AYELEN LUCIANA
77861 CABRERA, HUGO CEFERINO
77862 RODRIGUEZ, MARIANA BEATRIZ
77863 ROMERO, ELVIRA DOMINGA
77864 LUCARELLI, PABLO ARIEL
77865 RIOS, DAN lELA BELEN
77866 VERDINELLI, NOEMI L1L1ANA
77867 PYLYPEC, MIRIAM MONICA
77868 PAWLlK, MARIA JOSE
77869 SIMONDEGUI, PAOLA EMA
77870 BEJARANO, MARIANA VIRGINIA
77871 CAMPORA, DANIELA MARISA
77872 COTA DA COSTA, GEORGINA ANABELA
77873 DI CARLO, MARCOS ANTONIO
77874 VEGA, LUCIANO ARIEL
77875 GARCIA REY, MARCIAL AURELlO
77876 GARROTE, ALEJANDRO
77877 RODRIGUEZ, MARILU
77878 ANDRINIKOV, ANDRES
77879 STlLMAN, KEVIN ADAM
77880 CERNIELLO, FLORENCIA VANINA
77881 TRUFFA, MARIA NOEL
77882 PICON, MARIA DEL MILAGRO
77883 ROTONDARO, MELINA LUCIA
77884 NAVARRO, MARTIN JOSE
77885 PRATS, CARLOS ARIEL
77886 CAPussono, JUAN PABLO
77887 ROJO, MARIO OSCAR
77888 TRAINI, VALERIA BERNARDA
77889 ORTEGA, PABLO EMANUEL
77890 FERNANDEZ, MARCELlNA MARISA VERONICA
77891 SAURANSKY, ANDREA MARA
77892 DURAN, CRISTIAN MANUEL
77893 NAVARRO, ROSA LUISA
77894 SOSA, PAULO VALENTlN
77895 PITRE POSSE, ROCIO AGUSTINA
77896 QUINTANA, JORGELlNA VANESA
77897 LESCANO, HUGO GERARDO
77898 LESCANO, FRANCISCO LEANDRO
77899 DIMARCO, DANIEL ROBERTO
77900 BUSAIN, MELISA ESTEFANIA
77901 KIRCHNER, PABLO BERNARDINO
77902 PICCIRILLO, LAURA ALEJANDRA
77903 ANGELONE, ANTONIO ANDRES~iñG"~"O mm" AA"'

/ .,.L

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

24192242
12518840
21706188
28917437
21096134
33876288
22525457
17143584
12666161
30912333
30140087
10641540
23524117
18317591
25745078
32316981
28912910
29449776
21810367
29152409
22863371
36524317
30335167
37786245
35362230
36522727
24755262
28293412
36657692
20311593
24846720
33155565
20232159
30982730
38210680
22862157
17902355
31329216
13231263
26172554
29067690
25899838
29531507
31271029
29084055
30937752
18262000
20734046
31285560
34016001



"~1I14. A,jo d" /fonrt'IW}" al A!lIuI'(lII/(' Gl/mamo Rl'Ol>n. ell"¡ Hict'IItt'llmio dd Comhme .,,"'aml do' MO/lll'l'id<'U"

ANEXO I Página 3 de 5

ANEXO I -RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Productores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRíCULA

77905
77906
77907
77908
77909
77910
77911
77912
77913
77914
77915
77916
77917
77918
77919
77920
77921
77922
77923
77924
77925
77926
77927
77928
77929
77930
77931
77932
77933
77934
77935
77936
77937
77938
77939
77940
77941
77942
77943
77944
77945
77946
77947
77948
77949
77950
77951
77952
77953

~7 54

~

APELLIDO Y NOMBRE

MARTELLI, PAOLO MAURO
MATURANA, JUAN CARLOS
CASTOLDI, ALEJANDRO JOSE
GONCALVES, MARIA FLORENCIA
DONDO LAGOS, TOMAS MARIA
LOPEZ MACHADO, JUAN DE DIOS
MACEDO, AGUSTINA
VAENA, MARIA FERNANDA
CELSI, LUCAS NICOLAS
MOISES, GUSTAVO GABRIEL
DI COLA, PABLO EDUARDO
TAIS, LUISINA
SERER, SERGIO DANIEL
MARTINEZ, MARIA CELlNA
CASTILLO MEDINA, LEANDRO DANILO
MARTINEZ, MARIA MAGDALENA
TORRES, JIMENA
SOCOBEHERE,MERCEDES
BARAGLlA, MELINA NOELlA
PELlZZA, AGUSTIN HECTOR
BARRETO, MARIA LAURA
RONCO, MARTIN RODRIGO
BORNEn, MATIAS GUSTAVO
HALUSCH, ERNESTO
LOBILLO, FRANCO ANTONIO
BROGGI, ADRIAN ANGEL
MOLlNARI, LEANDRO PABLO
FRIDMAN, SEBASTIAN MATIAS
FREIJO, IÑAQUI
LABATE, YANINA VANESA
CATALDO, JUAN PATRICIO
BOONSTRA, VICTOR MANUEL
JUAREZ, FRANCO ANTONIO
VITAL E, IVANNA ELlZABETH
NOYA, FACUNDO SIMON
BORDONE, GUILLERMO JOSE MARIA
CANTlANO, MAXIMILlANO LEONEL
GIANI, NATALlA ANTONELA
GORJON, ANA LUZ
CURCIO, JOSE MIGUEL ANGEL
CORBALAN, MELINA NAIR
BABINI, RUBEN OSCAR
GALDON, GISELA MELANIE
ESCANDE, MARIA CRISTINA
CORVALAN, PABLO LEANDRO
BROIN, GISELE
MAGNONI, EMILlANO CARLOS
GALTIERI, VICTOR ANTONIO
BONEnI, FERNANDO PABLO
MELCHIORI, JUAN PABLO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

TD NÚMERO

28926782
24946166
36432022
37243089
21482893
31109104
35769537
32405799
35093355
35324684
27424884
37720828
21384646
29795845
33302363
31166214
23457590
35774453
28570291
26022219
28607935
20400169
37846102
7636118

38075114
30198409
29947122
33980109
32848595
26405579
30642929
25605681
27781405
28488424
33324209
30035492
23327896
32008433
25826966
18286024
35828064
24417722
22730854
13793857
34752346
36549829
31073045
14158928
21898423
33190888
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ANEXO I -RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Productores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRicULA APELLIDO Y NOMBRE TD NÚMERO

77955 DOXASTAKIS, CONSTANTINO DANIEL
77956 SOUQUET CASTRO, TAN lA
77957 LEON lIGUORI, LUCIANO JORGE
77958 AMOROSO, DAMIAN
77959 SAHADE, DANIEL
77960 KIRSZNER, GASTON EZEQUIEL
77961 BERTELO, SABRINA
77962 GARCIA, EMANUEL ALEJANDRO
77963 BONDARUK, NADIA EDITH DEL ROSARIO
77964 PERASSI PAVON, JESICA MICAELA
77965 TROUSSEL, BRAIAN
77966 SALCEDO, BRENDA SOLEDAD
77967 VILLARRUEL, CARLOS EDUARDO
77968 GARCIA CORIA, MAIVE MALEN
77969 URBANO DE RAMOS, MARIA DE LOS ANGELES
77970 RENZACCI, MARTlN EZEQUIEL
77971 JIMENEZ, ESTEBAN SANTIAGO
77972 SANFllIPPO, MIGUEL DARlO
77973 SAR SAR ALONSO, AISHA
77974 ASTUDILLO, RODRIGO HORACIO
77975 ZARATE, MAXIMllIANO LUIS
77976 QUESADA, ANA LAURA
77977 COGHLAN, VALENTlN
77978 FERNANDEZ, LIDIA CLARA
77979 HERNANDO, ROQUE ESTEBAN
77980 CABALLERO, BERNARDO
77981 ALE, FACUNDO MANUEL
77982 ABELLA, ALEXANDER
77983 BRUCHMANN, MARIA JULIA
77984 LAGUIA, SILVANA EDITH
77985 ALVAREZ, MANUEL AGUSTlN
77986 CALANDRA, IVO MARCElINO
77987 THUAR, JEREMIAS JOSE
77988 GALLARDO, NURIA JESICA
77989 LANDIN, RAIMUNDO EZEQUIEL
77990 ACOSTA, MARIA ALEJANDRA
77991 GIORDANO, JUAN GONZALO
77992 CORREA CONGIN, ARIEL NICOLAS
77993 DE AMARAL, LAURA SOLEDAD
77994 LUDUEÑA, LUCIANO
77995 MUSOllNO, VICTOR
77996 SORIA, VALERIA CLAUDIA
77997 ANTICH, MARIA LAURA
77998 ARLA, CRISTIAN RENE
77999 BIAGIOll, ESTELA MARY FABIANA
78000 GULLA DE CARIDDI, MARIA BELEN
78001 GUTIERREZ, LEONARDO MANUEL
78002 NOll, GUILLERMINA
78003 RARIS, JOSE IGNACIO
78004 ROGANTI. MARCELO FACUNDO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

30735513
36859039
31186341
35099037
25756102
37082032
28016185
33414419
28900774
33354285
31237258
38670243
31278822
34142518
22785311
27831603
37376505
24660495
33321328
27596097
29385041
29049737
34705425
6288396
27561322
34037786
36215751
32477192
31739531
30091794
35527318
38413505
37127622
30843946
29475049
30473955
33830240
37318483
28294001
28854745
16903741
28597949
26873192
16948709
16159037
24743703
25860409
35413262
30957579
28064931
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ANEXO I -RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Productores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRíCULA APELLIDO Y NOMBRE TD NÚMERO

28854126
24313899
29100142
27240784
24197472
33303866
37996531

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

SABLlCH, aLGA NATALlA
SANTAMARINA, CAROLINA MARCELA
SANTI DE REMO, CECILIA
TOLEDANO, MARIA SOLEDAD
WESTRE, MAYRA GABRIELA
MITRE DE RAEDEMAERER, FACUNDO
RIMADA. KEVIN

c. JUAN ANTa o BONTEMPO
Superintendonle de Seguros de la Nªc.iól)

78005
78006
78007
78008
78009
78010

~ 78011
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ANEXO 11-RESOLUCiÓN N° 3 8 4 O 8
Rehabilitación de Productores Asesores de Seguros

32398 LARRATEGUY, JUAN PABLO
37152 VALLlNO, ROBERTO
48867 CUESTA, RAFAEL JOSE MARIA
51144 IGLESIAS, JUAN AGUSTIN
52606 MillO, CESAR OCTAVIO
54755 DE LASA, ANDRES ALFREDO
55738 PETRECCA, ALBERTO LUIS
57228 BOLZAN, ARTURO VICTOR
61070 LOTO, PEDRO ALBERTO
61977 BENITEZ, RAUL RODOLFO
64661 CORDEIRO CASCARDO, MARTlN LUCAS
64892 MIRCOVICH, CRISTIAN NICOLAS
66100 QUIROGA, VICTOR HUGO
69058 ASCHKAR, YAMIL ALEJANDRO
502112 PELLERITI, MARIA DANIELA

MATRíCULA APELLIDO Y NOMBRE
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
LE
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

TD NÚMERO
13997780
13919030
10534574
26255652
18151677
23252952
26473541
8562414
16782110
26050960
92431836
26370307
10483648
26324858
23977294

Uc. JUAN ANTONIO BONTEMPO
SUp~tjnlendo!lle de Seguros de la Nación
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ANEXO 111-RESOLUCiÓN N0 3 8 4 O 8
Ampliación Geografíca de matrículas

MATRíCULA
8979

24349
24694
51733
53251
58608
59437

1':}(2558

APELLIDO Y NOMBRE
BARTOLlNI, ALICIA MARIA
DELGADO, MIGUEL ANGEL
BAGGINI, OSCAR RICARDO
MALLAVIABARRENA, RAUL RICARDO
URRUTIA, ANDREA FERNANDA
ANTON , ANA MARIA
AMBROGETTI, SANDRA VIVIANA
MENICHELLI, EMILlANO

TD NÚMERO
DNI 11825733
DNI 13241408
DNI 11132810
DNI 16211185
DNI 22507694
DNI 14245556
DNI 17379319
DNI 27217525

Uc. JUAN ANTONIO BONfEMP
Superintendente de Seguros de la N~ó
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